АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.01.2020                                         с. Бондари                                          № 15

Об утверждении муниципальной программы Бондарского
района «Комплексное развитие сельских территорий
Бондарского района Тамбовской области»

На  основании Указа  Президента  Российской  Федерации  от  07.05.2018
№ 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации  на  период  до  2024  года»,  Федерального  закона  от  29.12.2006
№  264-ФЗ  «О  развитии  сельского  хозяйства»,  Государственной  программы
Российской  Федерации  «Комплексное  развитие  сельских  территорий»,
утвержденной  постановлением  Правительства  Российской  Федерации от
31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации  «Комплексное  развитие  сельских  территорий»  и  о  внесении
изменений  в  некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации»,
Стратегии устойчивого развития сельских территорий Российской Федерации
на  период  до  2030  года,  утвержденной  распоряжением  Правительства
Российской  Федерации  от  02.02.2015  №  151-р  «Об  утверждении  стратегии
устойчивого развития сельских территорий Российской Федерации на период
до  2030 года»,  утвержденной Законом Тамбовской области  от  04.06.2018 №
246-З  «О стратегии социально-экономического развития Тамбовской области
до 2035 года»,  с целью упорядочения программных мероприятий и объемов
финансирования муниципальной программы «Комплексное развитие сельских
территорий  Бондарского района  Тамбовской области», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  муниципальную  программу  Бондарского  района  «Комп-
лексное развитие сельских  территорий  Бондарского района  Тамбовской
области» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановления администрации района:
-  от 22.12.2015  №  601  «Об  утверждении  муниципальной  программы

Бондарского  района  Тамбовской  области  «Развитие  сельского  хозяйства  и
регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия Бондарского района Тамбовской области на 2013-2020 годы» в
новой редакции»;

2
-  от  28.03.2016  №  152  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации района от  22.12.2015 № 601 «Об утверждении муниципальной
программы  Бондарского  района  Тамбовской  области  «Развитие  сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия Бондарского района Тамбовской области на 2013-2020 годы» в
новой редакции»;

-  от  21.06.2016  №  280  «О  внесении  изменений  в   муниципальную
программу  Бондарского  района   «Развитие  сельского  хозяйства  и
регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия Бондарского района Тамбовской области на 2013-2020 годы»
утвержденную  постановлением  администрации  района  от  22.12.2015  №  601
«Об утверждении муниципальной программы Бондарского района Тамбовской
области  «Развитие  сельского  хозяйства  и  регулирование  рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Бондарского района
Тамбовской области на 2013-2020 годы» (в  редакции от 28.03.2016)»;

- от 30.12.2016 № 686 «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу Бондарского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Бондарского
района Тамбовской области на 2013-2020 годы» утвержденную постановлением
администрации района от 22.12.2015 № 601 «Об утверждении муниципальной
программы  Бондарского  района  Тамбовской  области  «Развитие  сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия Бондарского района Тамбовской области на 2013-2020 годы» (в
редакции от 28.03.2016, 21.06.2016)»;

-  от  01.03.2017  №  51  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу Бондарского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Бондарского
района Тамбовской области на 2013-2020 годы» утвержденную постановлением
администрации района от 22.12.2015 № 601 «Об утверждении муниципальной
программы  Бондарского  района  Тамбовской  области  «Развитие  сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия Бондарского района Тамбовской области на 2013-2020 годы» (в
редакции от 28.03.2016, 21.06.2016, 30.12.2016)»;

-  от 29.12.2017 №  627  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу Бондарского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Бондарского
района Тамбовской области на 2013-2020 годы» утвержденную постановлением
администрации района от 22.12.2015 № 601 «Об утверждении муниципальной
программы  Бондарского  района  Тамбовской  области  «Развитие  сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия Бондарского района Тамбовской области на 2013-2020 годы» (в
редакции от 28.03.2016, 21.06.2016, 30.12.2016, 01.03.2017)»;

-  от  29.12.2018  №  584  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации района от 22.12.2015 № 601 «Об утверждении муниципальной

3
программы  Бондарского  района  Тамбовской  области  «Развитие  сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия Бондарского района Тамбовской области на 2013-2020 годы» (в
редакции от 28.03.2016, 21.06.2016, 30.12.2016, 01.03.2017, 29.12.2017)».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»
и на сайте сетевого издания  «РИА ТОП68»   (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Первый заместитель
главы администрации                                                                              И.А.Захаров